

Gregers Neergaard Consulting K/S

Skovbrynet 30
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2019

Gregers Neergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gregers Neergaard Consulting K/S

Skovbrynet 30

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 22789850

e-mailadresse: gregers.neergaard@outlook.dk

CVR-nr: 36732377

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er IT-rådgivning, -udvikling og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen særlige forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Udenlandsk valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes ved levering af ydelser til kunder.

Renter indregnes med årets beregnede renter

Småaktiver under kr. 13.500 pr. enhed udgiftsføres straks.

Balance

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af lineær afskrivning over 4 år efter individuel bedømmelse af levetiden.

Tilgodehavender måles til nominal værdi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.038.050	821.338
Eksterne omkostninger		-35.711	-29.646
Bruttoresultat		1.002.339	791.692
Personaleomkostninger		-3.543	-3.278
Resultat af ordinær primær drift		998.796	788.414
Andre finansielle indtægter		398	0
Øvrige finansielle omkostninger		-89	0
Ordinært resultat før skat		999.105	788.414
Årets resultat		999.105	788.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		999.105	788.414
I alt		999.105	788.414

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.719	395.688
Tilgodehavender i alt		461.719	395.688
Likvide beholdninger		775.047	475.651
Omsætningsaktiver i alt		1.236.766	871.339
Aktiver i alt		1.236.766	871.339

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	100.000	100.000
Overført resultat		1.682.357	1.272.273
Forslag til udbytte		-643.489	-589.022
Egenkapital i alt		1.138.868	783.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.898	83.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.898	88.088
Gældsforpligtelser i alt		97.898	88.088
Passiver i alt		1.236.766	871.339

Noter

1. Registreret kapital mv.

	Kommandister	Komplementar	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	614.683	168.568	783.251
Indskud/hævet	-569.989	-73.500	-643.489
Årets resultat	894.695	104.410	999.105
Egenkapital ultimo	939.389	199.478	1.138.867

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1